
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців у 

2017 році 

11 січня 2018 року Старокостянтинів   №2 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу ведення Державного реєстру 

виборців виконавчого комітету міської ради Пилипчук І.Є. про роботу 

відділу ведення Державного реєстру виборців у 2017 році, керуючись 

Законом України «Про Державний Реєстр виборців», п.б ст.38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію завідувача відділу ведення Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету міської ради Пилипчук І.Є. про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців у 2017 році взяти до відома. 

 

 

 
 

Міський голова                                   підпис                             М.Мельничук 


